
ZARZĄDZENIE NR 141 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ  

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Nakle nad 
Notecią    do odbioru komputerów przenośnych typu 

laptop,  podpisania protokołu odbioru końcowego i innych 
czynności 

Na podstawie § 2 ust. 3 oraz § 4 pkt 1 załącznika do rozporządzenia 

Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru 
umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop organowi 

prowadzącemu szkołę (Dz. U. poz. 1534) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam  Annę Maćkowską Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 

2 w Nakle nad Notecią do odbioru w imieniu Gminy Nakło nad Notecią  
komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie Nakło nad 

Notecią  na podstawie umowy zawartej w dniu 5.10.2023 r. pomiędzy 
Ministrem Cyfryzacji a Gminą Nakło nad Notecią, do podpisania protokołu 

odbioru końcowego laptopów i do zawarcia umów z rodzicami  oraz 
czynności związanych z realizacją umowy. 

§ 2. Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania od 
dnia 9.10.2023 r   do chwili jego odwołania lub wygaśnięcia. 

§ 3. Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać 
albo dokonać jego zmiany. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania 


